
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 
 

Hankkeen julkinen nimi Merke 2 
Hakemusnumero 200533 
Valintakokouksen päivämäärä 12.12.2022 
Hakijan virallinen nimi Oulun Diakonissalaitoksen Säätiö sr 
Osatoteuttajat  
Toimintalinja  4 
Erityistavoite  4.3 
Alkamispäivämäärä  1.1.2023 
Päättymispäivämäärä  31.12.2025 

 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  
Hankkeen kehittämiskohteena ovat kaupunkilaisille suunnatut matalan kynnyksen palvelut. 
Toimintamallilla luodaan tasavertaisia osallistumismahdollisuuksia ja osallisuutta edistävä yhteisö, jossa 
kohderyhmän on mahdollisuus vahvistua, saada aikaista arkiapua ja siirtyä henkilökohtaisella polulla 
eteenpäin esimerkiksi koulutukseen, työelämää tukevaan toimintaan / työelämään tai kuntoutukseen. 
Toiminta kohdennetaan työikäisille 30 – 65-vuotiaille työttömille ja työelämän ulkopuolella oleville  
oululaisille. Erityisesti pyritään tavoittamaan pitkäaikaistyöttömiä, heikoimmassa työmarkkina-asemassa ja 
suurimmassa huono-osaisuusriskissä sekä vaikeissa elämän tilanteissa olevia henkilöitä. 
 
Hanke ratkaisee haasteellisissa elämäntilanteissa olevien oululaisten osallistumismahdollisuuksien 
lisäämisen tarpeita, toimien yhteisöllisyyden vahvistajana, tarjoten uusia mahdollisuuksia ja väyliä alueen 
asukkaille. Hanke tarjoaa lisäapua heikommassa asemassa oleville työnhakijoille, jotka tarvitsevat tukea 
myös muilla elämän osa-alueilla ja, joille yhteiskunnan tarjoama tuki ei riitä. Hankkeen kohderyhmälle on 
usein haasteellista hoitaa asioita tai hakea apua itsenäisesti, erityisesti verkossa ja tähän ongelmaan hanke 
pyrkii myös hakemaan ratkaisua. Hankkeella vastataan matalan kynnyksen toimintamallien 
lisääntyneeseen palvelutarpeeseen. Työikäiset, erityisesti yli 30-vuotiaat työttömät, työelämän 
ulkopuolella olevat ja työkyvyttömyyseläkkeellä/kuntoutustuella olevat ovat monessa kohtaa väliinputoajia 
ja kokevat palveluvajetta. Oulun ydinkeskustan asukastupa on päättänyt toimintansa ja harrasteryhmät 
eivät vastaa kohderyhmän tuen tarpeeseen. Toimintaympäristö muuttuu vuonna 2023 hyvinvointialueiden 
myötä ja palveluiden välimaastoon on tarpeellista kehittää uudenlaisia ratkaisuja. Hankkeen toiminnoilla 
tuetaan myös yhtä Pohjois-Pohjanmaan maakuntaohjelman 2022-2025 kärkeä; ihmisten aktiivista, hyvää 
ja toimivaa arkea. 
 
Kehittämistoimissa jatkojalostetaan matalan kynnyksen ohjattua olkkaritoimintaa asiakasosallisuuteen ja –
tarpeeseen pohjautuvilla teemallisilla olkkariryhmäpäivillä. Yksi päivä viikosta varataan työelämälähtöiselle 
toiminnalle, jolla tullaan vastaamaan myös 2.5.2022 voimaan tulevan pohjoismaisen 
työvoimapalvelumallin ja omatoimisen työnhaun tukemista. Kolmena päivänä viikossa keskitytään mm. 
mielialaan ja fyysisiin sairauksiin, yksinäisyyteen ja virkistäytymiseen sekä kokonaisvaltaiseen terveyden, 
hyvinvoinnin ja työ- ja toimintakyvyn vahvistamiseen. Kehittämistoimissa madalletaan lisää kynnystä 



   
 

   
 

henkilökohtaiseen ohjaukseen osallistumiseen tarjoten yhtenä päivänä viikossa Walk-In arkiapua 
toimitiloissa, puhelimitse ja chatissa. Lisäksi tarjotaan erikseen sovittuja yksilötapaamisia. 
 
Toimintaa tarjotaan Oulun ydinkeskustassa viikko-ohjelman mukaisesti arkipäivisin klo 9:00 – 15:00. 
Päivittäin toteutetaan kaksi kahden tunnin teemaryhmää: aamupäivän ja iltapäivän ryhmä. Asiakkailla on 
mahdollisuus olla mukana koko päivän tai he voivat osallistua toimintaan juuri sen ajan, mikä heidän 
elämäntilanteeseensa sopii. Ilmoittautumisia ryhmiin ei vaadita, mikä osaltaan madaltaa 
osallistumiskynnystä.  
 
Kehittämistoiminnan tuloksena haasteellisissa elämäntilanteissa elävät oululaiset ovat saaneet lisää 
osallistumismahdollisuuksia ja ammatillisesti ohjattua päivittäistä ryhmämuotoista matalan kynnyksen 
olkkari toimintaa sekä nopeaa matalan kynnyksen arkiapua. Toimien kautta heidän arjen toimintakyky ja 
kokonaisvaltainen hyvinvointi on lisääntynyt ja mahdollisuudet monipuoliseen yhteiskuntaan 
kiinnittymiseen ovat lisääntyneet. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 
Osallistuvia henkilöitä yhteensä 150. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  
Hankkeen kustannusarvio yhteensä 657 678 € 
Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 657 678 € 
Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 526 140 € 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 
Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027-ohjelman mukainen ja toteuttaa sen toimintalinjan 4  
erityistavoitetta 4.3. Hanke täyttää yleiset valintaperusteet ja erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa hanke 
sai riittävästi pisteitä (36/52) tullakseen rahoitetuksi. Oulun kaupunki on tehnyt hankkeelle myönteisen 
päätöksen kuntarahoituksen osalta. 
 
Hanke tukee erityistavoitetta 4.3 edistämällä monipuolisin keinoin heikossa työmarkkina-asemassa olevien 
henkilöiden kiinnittymistä yhteiskuntaan, koulutukseen sekä työmarkkinoille. Hanke edistää haasteellisissa 
elämäntilanteissa olevien oululaisten osallistumismahdollisuuksia, toimien yhteisöllisyyden vahvistajana, 
tarjoten uusia mahdollisuuksia ja väyliä alueen asukkaille. Hanke tarjoaa lisäapua heikommassa asemassa 
oleville työnhakijoille, jotka tarvitsevat tukea myös muilla elämän osa-alueilla ja joille yhteiskunnan 
tarjoama tuki ei riitä. Hankkeen kohderyhmälle on usein haasteellista hoitaa asioita tai hakea apua 
itsenäisesti, erityisesti verkossa ja tähän ongelmaan hanke pyrkii myös hakemaan ratkaisua. Hankkeella 
vastataan matalan kynnyksen toimintamallien lisääntyneeseen palvelutarpeeseen. 
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Erityisten valintaperusteiden pisteytyksessä hanke sai yhteensä 36/52 pistettä: 
 
Käsittelyt: 
Pohjois-Pohjanmaan ELY - keskuksen EURA - rahoituskokous 31.10.2022 
Pohjois-Pohjanmaan ELY - keskuksen Elinkeino ja luonnonvara -teemaryhmä 11.11.2022 



   
 

   
 

Pohjois-Pohjanmaan maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 12.12.2022 
Pohjois-Pohjanmaan maakunnan yhteistyöryhmä 22.12.2022 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 
Kyllä / Ei 
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